
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 43/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia
7 września 2022 r.

w sprawie: powołania komisji odbioru robót budowlanych realizowanych w ramach zadania pn. „Budowa pomostu
rekreacyjnego oraz małej infrastruktury turystycznej w miejscowości Kozłowo”.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z2022r. poz. 1526), § 8
ust.  5  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w  Mrągowie  stanowiącego  Załącznik  do  Uchwały  Nr
151/1010/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 25 czerwca 2021 r. oraz w związku z §13 ust. 4 umowy nr OR/1/2022 z
dnia 29 lipca 2022 r. oraz §13 ust. 4 umowy nr OR/2/2022 z dnia 29 lipca 2022 r. zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję komisję odbioru robót budowlanych realizowanych w ramach zadania pn. „Budowa pomostu rekreacyjnego oraz
małej infrastruktury turystycznej w miejscowości Kozłowo”,
w składzie:

1. Ewa Szulc-Wiśniewska - Główny Specjalista w Starostwie Powiatowym w Mrągowie - Przewodniczący Komisji,
2. Ryszard Kraszewski - Główny Specjalista w Starostwie Powiatowym w Mrągowie - Członek Komisji

§2.

Komisja rozpocznie odbiór robót budowlanych w dniu 12.09.2022 r. godz. 13.00.

§3.

Do zadań komisji, o której mowa w § 1 należy dokonanie odbioru robót zgodnie z:

1) §13 umowy nr OR/1/2022 z dnia 29.07.2022 r. oraz
2) §13 umowy nr OR/2/2022 z dnia 29.07.2022 r.

§4.

Komisja rozwiązuje się z dniem dokonania odbioru robót, o których mowa w § 1.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie nr 43/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia 7 września 2022 r. [PDF, 621 KB]

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2022cd/43-1675690104.pdf?noc=1675690105

